GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N" 013/2024/SEGOV/GABPREF

E~~p E~E NT E
~w

1

Conselheiro Lafaiete, 29 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANI)O BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 583/2023
Protocolo: 13406/2023

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, no uso de
suas atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, em razão do
questionamento sobre a construção do muro na Rua Amintas Junqueira, bairro JK.

Foi designada uma equipe para elaborar o projeto da construção e dar
seguimento para planilhas e qual melhor forma de construção.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simone do Carmo
Gabinete do Prefeito

nu
ta

u~
su

Q
j

p
p?

dt
D

tU
9,

fi
 w

 n
?t

r~
~